
 

 
 

Działanie POIG 8.2 

 

W ramach Działania 8.2 przewidziano dofinansowanie wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B 

z przeznaczeniem na realizację projektów o charakterze technicznym, informatycznym i 

organizacyjnym, które prowadzą do realizacji procesów biznesowych w formie elektronicznej. 

Wsparcie może być udzielone przedsiębiorcy, który planuje rozpoczęcie lub rozwój współpracy w 

oparciu o rozwiązanie elektroniczne, w szczególności przez dostosowanie własnych systemów 

informatycznych do systemów informatycznych przedsiębiorców, z którymi kooperuje, w celu 

umożliwienia automatyzacji wymiany informacji między systemami informatycznymi 

współpracujących przedsiębiorców. Typowy projekt obejmuje integrację systemów informatycznych 

przedsiębiorstw lub wdrażanie nowych systemów mających na celu umożliwienie automatyzacji 

wymiany informacji pomiędzy systemami informatycznymi współpracujących przedsiębiorstw.  

 

Projekty mogą być objęte wsparciem przez okres nie dłuższy niż 24 miesiące. 

 

O dofinansowanie w ramach Działania 8.2 mogą ubiegać się mikroprzedsiębiorcy, mali lub średni 

przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą i posiadający siedzibę na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, a w przypadku przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną – miejsce 

zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, współpracujący na zasadzie zawartych umów, z 

co najmniej dwoma innymi przedsiębiorcami, planujący współpracę biznesową w oparciu o 

rozwiązania elektroniczne. 

 

Kwota wsparcia na projekt w zakresie wspierania wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B nie 

może być niższa niż 20 000 złotych i jednocześnie nie może przekraczać 2 000 000 złotych. 

Maksymalny próg dotacji to 70% kosztów kwalifikowanych. Kosztami kwalifikowanymi w tym 

działaniu są: 

• Zakup środków trwałych 

• Zakup wartości niematerialnych i prawnych 

• Zakup usług eksperckich (analiza przedwrożeniowa, migracja danych, itp.) 

• Zakup usług szkoleniowych z dedykowanego oprogramowania 
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